
Contacto

Teléfono 915838615
Correo Electrónico contratacion@aecid.es

Dirección Postal

Avda. de los Reyes Católicos 4
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONMEN/2022/0000000133 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2022 a
las 15:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2812001B
Sitio Web http://www.aecid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D

Objeto del Contrato: Servicio de transporte de obras de arte y seguro desde la desde la Academia de
España en Roma (Italia) a Vigo con motivo de la inauguración de la exposición de Becarios de la
Academia de España en Ro

Presupuesto base de licitación
Importe 18.102,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.960,75 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CLM LOGISTICS, S.A.L.
NIF A83134700

http://www.aecid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.960,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.102,51 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kevw2nGE6dIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID CONMEN-2022-000287 |  2022-493095 | Wed, 19 Oct 2022 15:21:15:101 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99573057394607834649309383676251727422 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kevw2nGE6dIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

